
UCHWAŁA NR 209/XXXIV/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 172/XXIX/2017 Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 listopada 2017 roku 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej we wsi Bromierzyk gm. Staroźreby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 i 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby, 
postanawia:

§ 1. Zmienić § 1 w/w uchwały w sposób następujący: dotychczasowy zapis § 1 umieścić po ust. 1. dodać nowy 
ust. 2 w brzmieniu:

„2. Ustala się cenę wywoławczą w/w nieruchomości w wysokości 5.000,- zł.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr 172/XXIX/2017 Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 listopada 
2017 roku pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Staroźrebach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 9E7078E2-81B4-4708-8598-2E1F3B96D957. Uchwalony Strona 1




